

HolmHougaard Boligudlejning ApS

c/o Morten Fisker Holm Jensen, Danmarksgade 14, 9850 Hirtshals
CVR-nr. 43 33 88 38

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. juni 2025

Thomas Hougaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HolmHougaard Boligudlejning ApS c/o Morten Fisker Holm Jensen Danmarksgade 14 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 43 33 88 38 Stiftet: 20. juni 2022 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hougaard Morten Fisker Holm Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom, udlejning af boliger samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 162 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende, og hvilket har betydet, at selskabskapitalen er negativ med 393 tkr. på statusdagen.

Ledelsen arbejder med et større renoverings- og ombygningsprojekt, som er påbegyndt januar 2025 og forventes færdiggjort i oktober 2025, hvorfra der forventes udlejning. Selskabet har fået tilsagn om den nødvendige finansiering, som vil ske dels som tilførsel af yderligere egenkapital og dels som lån i pengeinstitut.

Tilførslen af yderligere egenkapital er sket med 1 mio. kr. i januar 2025 i forbindelse med opstart af projektet hvorved selskabskapitalen samtidig er reetableret fuldt ud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning - bortset fra ovennævnte kapitaltilførsel - indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.598	43.763
Af- og nedskrivninger		-40.630	-39.065
Driftsresultat		-55.228	4.698
Andre finansielle omkostninger	2	-152.030	-148.047
Resultat før skat		-207.258	-143.349
Skat af årets resultat	3	45.597	31.536
Årets resultat		-161.661	-111.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.661	-111.813
I alt		-161.661	-111.813

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.834.834	2.875.464
Materielle anlægsaktiver	4	2.834.834	2.875.464
Anlægsaktiver		2.834.834	2.875.464
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		117.692	72.095
Andre tilgodehavender		0	10.606
Tilgodehavender		117.692	82.701
Omsætningsaktiver		117.692	82.701
<hr/>			
Aktiver		2.952.526	2.958.165

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-432.897	-271.236
Egenkapital		-392.897	-231.236
<hr/>			
Gæld til associerede virksomheder		3.137.437	2.991.130
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.137.437	2.991.130
Gæld til pengeinstitutter		140.434	139.943
Forudbetalt husleje		12.214	12.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.850	9.500
Anden gæld		8.874	0
Deposita		36.614	36.614
Kortfristede gældsforpligtelser		207.986	198.271
Gældsforpligtelser		3.345.423	3.189.401
<hr/>			
Passiver		2.952.526	2.958.165

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-271.236	-231.236
Forslag til resultatdisponering		-161.661	-161.661
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-432.897	-392.897

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

2 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	152.030	148.047
	152.030	148.047

3 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-45.597	-31.536
	-45.597	-31.536

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		2.924.031
Kostpris 31. december 2024		2.924.031
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		48.567
Årets afskrivninger		40.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		89.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.834.834

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gældsbrief Thomas Hougaard Invest	0	0	3.137.437	0
Gæld til associerede virksomheder	3.137.437	0	0	2.991.130
	3.137.437	0	3.137.437	2.991.130

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er optaget ejerpantebrev for 8.500 tkr.
